UBND HUYỆN TRÀ BỒNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM TRUYỀN THÔNG

VĂN HÓA - THỂ THAO

Số:        /GM-TTVHTT

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày     tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-TTVHTT ngày 04/3/2022 của Trung tâm Truyền

thông - Văn hóa - Thể thao huyện Trà Bồng về việc phát triển phong trào bóng

chuyền hơi dành cho đối tượng Trung, cao tuổi và phụ nữ trên địa bàn huyện Trà

Bồng; Kế hoạch số 124/KH-TTVHTT ngày 19/5/2023 của Trung tâm Truyền thông

- Văn hóa - Thể thao huyện Trà Bồng về thực hành môn Bóng chuyền hơi năm

2023.

Tiếp tục hưởng ứng cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương

Bác Hồ vĩ đại”. Nhằm thúc đẩy phong trào luyện tập thể dục thể thao để nâng cao

sức khỏe của đông đảo nhân dân trong huyện nói chung, môn Bóng chuyền hơi nói

riêng. Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện tổ chức thực hành thí

điểm môn Bóng chuyền hơi năm 2023,

1. Thành phần mời tham dự

* Đại biểu huyện

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện đến dự và

đưa tin.

* Đại biểu xã bạn

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã và Công chức Văn hóa - Thông tin các xã:

Trà Bùi, Trà Tân, Trà Bình, Trà Phú, Trà Giang, Trà Sơn, Trà Thủy và Trà Hiệp dự

thí điểm tại thị trấn Trà Xuân.

+ Thời gian: 15 giờ 45 phút, ngày 07/6/2023 (thứ 4)

+ Địa điểm: Trụ sở UBND thị trấn Trà Xuân

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã và Công chức Văn hóa - Thông tin các xã:

Trà Lâm, Trà Thanh, Hương Trà, Sơn Trà, Trà Tây và Trà Xinh dự thí điểm tại xã

Trà Phong.

+ Thời gian: 15 giờ 30 phút, ngày 09/6/2023 (thứ 6)

+ Địa điểm: Trụ sở Ban chỉ huy Quân sự xã Trà Phong

* Đại biểu thị trấn Trà Xuân và xã Trà Phong (Địa phương thí điểm)

Thành phần mời thực hiện theo kế hoạch số 124/KH-TTVHTT ngày 19

tháng 5 năm 2023 của Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện.

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện trân trọng kính mời các

đồng chí sắp xếp thời gian tham dự để buổi thực hành thí điểm đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Kiên

		2023-06-01T09:20:52+0700

		2023-06-01T10:44:02+0700

		2023-06-01T10:44:02+0700

		2023-06-01T10:44:02+0700